[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
26 июня 2024 года
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 18-рОД

Об определении путём проведения аукционапоставщика электронного

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения сессии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района от 29.12.2023 г. № 145 «Об утверждении бюджета Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области* на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», на основании решения сессии Совета народных депутатов Каширского муниципального района от 26.06.2024 г. № 173 «Об утверждении бюджета Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов», определить поставщика путем проведения электронного аукциона на право заключить муниципальный контракт для выполнения подрядных работ по объекту «Капитальный ремонт автомобильной дороги " ул. Карла Маркса с. Круглое", км 0+000- км 0+420 в Каширском муниципальном районе Воронежской области».
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта 1 823 238,92 рублей 00 копеек (Один миллион восемьсот двадцать три тысячи двести тридцать восемь рублей 92 копеек);
КБК: 914 0409 0410191290 243
[image: ]2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.. Н. Лихачев

Глава администрации Круглянского сельского поселения
image1.jpeg